. Pedido: 426348 Vendedor: ANDERSON TORRES DA SILVA

1%

09.241.025/0001-51 - MFJ COSTRUCAO CIVIL LTDA

Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11361 - ANDERSON

90124 - BUCHA NYLON 8MM SEM ANEL 100 PECAS 3038

63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR

18575 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D. AGUA
22994034

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

7431 - TUBO 150MM ESGOTO 6M

2785 - BUCHA REDUCAO 32X25MM SOLD. CURTA
16529 - BUCHA REDUCAO 50X40MM SOLD. CURTA
15071 - BUCHA REDUCAO 40X25MM SOLD VEL LONGA
23377 - CURVA 40MM SOLD. 900

15633 - LUVA 40MM SOLD.

2908 - ANEL BORRACHA 100MM

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2931 - JOELHO 75MM ESGOTO 450

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2933 - JOELHO 150MM ESGOTO 450

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2944 - JUNCAO 75X50MM ESGOTO SIMPLES

2945 - JUNCAO 75X75MM ESGOTO SIMPLES

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

2967 - LUVA 150MM ESGOTO SIMPLES

5495 - REDUCAO 150X100MM EXCENTRICA

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA
SIMPLES 71

Telefone: 41 30772439

Tamanho

8mm

850g

3/4"

25mm

50mm

50mm

100mm

150mm

32x25mm

50x40mm

40x25mm

40mm

40mm

100mm

50mm

75mm

100mm

150mm

50mm

75x50mm

75x75mm

50mm

100mm

150mm

150x100mm

40mm

100x100x50

Marca

Bemfixa

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588

Peso

0,13

0,99

0,17

6,00

8,40

2,40

43,20

11,80

0,06

0,06

0,08

0,39

0,24

3,00

0,30

0,18

0,94

0,90

0,64

0,21

0,60

1,00

0,54

0,90

0,29

Quantida

1PA

1PC

1PC

5TB

2TB

1TB

8TB

1TB

6 PC

2PC

4PC

3PC

6 PC

30 PC

6 PC

2PC

4PC

2PC

15PC

4apC

1PC

20 PC

10 PC

2PC

2PC

30 PC

1PC

Data Emissao: 04/10/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 04/10/2022 1415

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
30,47 0,00 30,47
66,75 0,00 66,75
41,63 0,00 41,63
27,70 0,00 138,50
97,76 0,00 195,52
64,71 0,00 64,71
84,90 0,00 679,20
259,19 0,00 259,19
1,23 0,00 7,38
4,63 0,00 9,26
4,59 0,00 18,36
15,22 0,00 45,66
5,45 0,00 32,70
2,46 0,00 73,80
3,56 0,00 21,36
7,65 0,00 15,30
8,55 0,00 34,20
62,01 0,00 124,02
2,85 0,00 42,75
12,86 0,00 51,44
17,87 0,00 17,87
3,07 0,00 61,40
6,26 0,00 62,60
31,41 0,00 62,82
30,61 0,00 61,22
2,10 0,00 63,00
25,47 0,00 25,47




|
Pedido: 426348 Vendedor: ANDERSON TORRES DA SILVA Data Emissdo:  04/10/2022
H = . . |
Cliente: 09:241.025/0001-51 - MFJ COSTRUCAO CIVIL LTDA Hora Emissao: 14:16 |
Balaroti Telefone: 41 30772439 Valido até: 04/10/2022 1415 |
A sua casa em 1°lugar o . |
9 Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588 Pagina: 2 de 2 |
Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
59467 - CAIXA MULTIPLA 388X249X100 388x249x100 .
INSPECAO/INTERLIG COM TAMPA Tigre 18,96 4 PC 402,64 0,00 1.610,56
f/lgljlf?ll_DEEOLONGADOR 300X200MM S/ENTRADA P/CX 300x200mm Tigre 133 1pC 84.29 0,00 84.29
105,05 175,00 4.001,43
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11361 - ANDERSON
15628 - TE 40MM SOLD. 40mm Tigre 0,10 1PC 11,74 0,00 11,74
0,10 1,00 11,74

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: ALAMEDA DOUTOR CARLOS DE CARVALHO 1330 CURITIBA PR 80410180
- ENTREGA: 07-10-2022

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: ALAMEDA DOUTOR CARLOS DE CARVALHO 1330 CURITIBA PR 80410180
- ENTREGA: 07-10-2022

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 39,76

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.052,93

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



